
Uchwała Nr XX/123/2025
RADY MIEJSKIEJ w PRABUTACH 

z dnia 30 lipca 2025 roku
w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 

2025 rok

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. 2024 poz. 1465 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 258 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r,  poz. 1530 z późniejszymi
zmianami)

Rada Miejska w Prabutach
uchwala, co następuje:

§ 1

1.  Ustala się dochody budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2025 rok w wysokości
93.870.354,13 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 26.356,00 zł – zgodnie z załącznikiem
nr 1 do niniejszej uchwały:
      - Dochody majątkowe po zmianach wynoszą: 10.737.673,90 zł       
 - Dochody bieżące po zmianach wynoszą: 83.132.680,23 zł
2. Ustala się wydatki budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2025 rok w wysokości
101.833.693,01 zł na skutek ich zmniiejszenia o kwotę 111.111,78 zł –  zgodnie  z
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:
       -  Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 20.002.376,00 zł
       -  Wydatki bieżące po zmianach wynoszą: 81.831.317,01 zł.
3.Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków z zakresu zadań zleconych -
zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.
4. Wprowadza się zmiany w planie zadań majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 5  do
niniejszej uchwały.
5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok - zgodnie
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.
6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7a do Uchwały Budżetowej na 2025 rok -
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.
7.  Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7b do Uchwały Budżetowej na 2025 rok -
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.
8.  Zgodnie  z załącznikiem  Nr 9 do niniejszej uchwały  ustala się przychody w wysokości
9.998.578,88 zł w tym z tytułu:
  -  emisji obligacji w wysokości 5.397.240,00 zł,
  -  posiadania wolnych środków w wysokości 4.601.338,88 zł,
9.  Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 7.963.338,88 zł, który będzie
pokryty przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w  wysokości
3.362.000,00 zł oraz wolnych środków w wysokości 4.601.338,88 zł.
10. § 12 Uchwały Budżetowej na 2025 rok otrzymuje brzmienie:  "Ustala się dochody
budżetu z tytułu opłat pobieranych za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości
4.250.000,00 zł oraz wydatki w wysokości 4.502.422,57 zł związane z funkcjonowaniem
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi (rozdział 90002)."
11. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach na zadania realizowane na mocy



porozumień z jst w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.
                              

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                     


